
Zarządzenie nr 1063/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 908.651,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 908.651,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     9.951,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego     9.951,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat     9.951,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 898.700,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   21.700,00
§ 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu   21.700,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 826.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 826.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   51.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   51.000,00

§ 2. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 908.651,00
Ośrodek Wsparcia Rodziny     6.151,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     6.151,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego     6.151,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne     6.151,00

Pogotowie Opiekuńcze     3.800,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     3.800,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego     3.800,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne     3.800,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1   21.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   21.700,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   21.700,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   21.700,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 877.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 877.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 826.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 801.220,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   24.780,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   51.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne   51.000,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


